# גימלתון

עיתון גימלאי כפר סבא ■ גיליון מס' 47 ■ סיון - תמוז תשע"א ■ יוני - יולי 2011

העמותה למען הקשיש כפר-סבא, בשיתוף עיריית כפר-סבא - המחלקה לטיפול באוכלוסיה המבוגרת

## היכל התרבות שלנו-חייב לשנות את פניו

מאת: רותי שמאי

אינה אטרקטיבית ומרכזית בחיי התרבות של האזור כפי שהייתה. אני עוסק בין היתר בביקורת על הצגות תיאטרון, לכן חשוב לי במיוחד להבין כל ביטוי וכל מילה.